
 

 

UCHWAŁA NR XX/137/16 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 

1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy o kwotę 227.644,43 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy o kwotę 384.290,00 zł oraz zwiększa się wydatki w budżecie 

gminy o kwotę 611.934,43 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 4a do uchwały nr XV/103/16 Rady Gminy Zduny z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2016 rok o nazwie: „Zadania inwestycyjne w 2016 roku”, otrzymuje 

brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 10 do uchwały nr XV/103/16 Rady Gminy Zduny z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2016 rok o nazwie: „Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku  

w ramach funduszu sołeckiego”, otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę poręczeń na 2016 rok w wysokości 1.033.836,00 zł (słownie złotych: jeden mi-

lion trzydzieści trzy tysiące osiemset trzydzieści sześć 00/100). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 4114



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XX/137/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

ZADANIA WŁASNE 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA - 103 797,43 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 
- 82 994,63 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 4 000,00 

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin 

- 16 802,80 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 34 857,00 

 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicz-

nych 

- 34 857,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

- 39 973,00 

 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicz-

nych 

- 39 973,00 

926  KULTURA FIZYCZNA - 49 017,00 

 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowa-

nie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

- 49 017,00 

Ogółem dochody, z tego: - 227 644,43 

-dochody bieżące - 161 824,63 

-dochody majątkowe - 65 819,80 

ZADANIA WŁASNE 

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 99.797,43 zł przeznaczoną na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku wg decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-

I.3111.2.27.2016 z dnia 22 sierpnia 2016 r., z tego: 

- dochody bieżące –        82.994,63 zł, 

- dochody majątkowe –  16.802,80 zł, 

- zwiększenie planu subwencji oświatowej o kwotę 4.000,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie doposa-

żenia szkół i placówek w zakresie pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych ogólnodostępnych 

w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych 

wg pisma Ministra Finansów ST5.4750.342.2016.5g z dnia 15.07.2016 r. 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 34.857,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Zielona 

klasa” w Szkole Podstawowej w Nowych Zdunach na podstawie pisma z WFOŚiGW w Łodzi  

Nr ZN.422.1080.2016 8116 z dnia 6.07.2016 r. 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 39.973,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Likwida-

cja wyrobów zawierających azbest w Gminie Zduny w 2016” na podstawie pisma WFOŚiGW w Łodzi 

Nr ZI.411.0683.2016 8803 z dnia 14.07.2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4114



Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 49.017,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Insta-

lacja solarna na części sportowej Sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nowych Zdunach i Gim-

nazjum Publicznym w Nowych Zdunach” na podstawie pisma z WFOŚiGW w Łodzi  

Nr ZI.410.0662.2016 8798 z dnia 14.07.2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 
 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XX/137/16 

Rady Gminy Zduny 
z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

ZADANIA WŁASNE 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

- 40 000,00 

 40002 Dostarczanie wody - 40 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 40 000,00 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 

- 40 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80 000,00 170 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 - 

  Wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00 - 

  -inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 - 

 60017 Drogi wewnętrzne - 170 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 123 000,00 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 

- 123 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 47 000,00 

  -inwestycje i zakupy inwestycyjne - 47 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 45 087,43 

 75023 Urzędy gmin - 31 587,43 

  Wydatki bieżące, w tym: - 31 587,43 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 

- 31 587,43 

 75075 Promocja jst - 9 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 9 000,00 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 

- 9 000,00 

 75095 Pozostała działalność - 4 500,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 4 500,00 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 

- 4 500,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

4 500,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 4 500,00 - 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta- 4 500,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4114



tutowych zadań 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 80 000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poży-

czek jst 

- 80 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 80 000,00 

  -obsługa długu - 80 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 83 857,00 

 80101 Szkoły podstawowe - 79 857,00 

  Wydatki bieżące w tym: - 59 857,00 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 
- 59 857,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 20 000,00 

  -inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20 000,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania spe-

cjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

- 4 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 4 000,00 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 

- 4 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

190 000,00 129 973,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 000,00 - 

  Wydatki majątkowe, w tym: 190 000,00 - 

  -inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00 - 

 90002 Gospodarka odpadami - 39 973,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 39 973,00 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 
- 39 973,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 90 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 90 000,00 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 
- 90 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 109 790,00 63 017,00 

 92601 Obiekty sportowe 109 790,00 49 017,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 109 790,00 49 017,00 

  -inwestycje i zakupy inwestycyjne – środki własne 109 790,00 - 

  -inwestycje i zakupy inwestycyjne – środki z 

WFOŚiGW 
- 49 017,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 14 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 14 000,00 

  -jednostek budżetowych związane z realizacją ich sta-

tutowych zadań 

- 14 000,00 

Wydatki ogółem 384 290,00 611 934,43 

ZADANIA WŁASNE 

Dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WO-

DĘ 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 40.000,00 zł. 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 80.000,00 zł. 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4114



- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 123.000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 47.000,00 zł. 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 31.587,43 zł. 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 9.000,00 zł. 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.500,00 zł przeznaczoną na remont domu ludowego 

w Bąkowie Górnym w ramach funduszu sołeckiego. 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75012 – Ochotnicze straże pożarne 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.500,00 zł w ramach funduszu sołeckiego. 

Dział 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 80.000,00 zł. 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup mebli dla 

Szkoły Podstawowej w Nowych Zdunach, 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 34.857,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Zielona 

klasa” w Szkole Podstawowej w Nowych Zdunach, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 20.000,00 zł na zakup kotła CO w Szkole Podsta-

wowej w Nowych Zdunach. 

Rozdział 80150 – REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ OR-

GANIZACJI NAUKI  I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTA-

WOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWA-

NYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł przeznaczoną na zakup sprzętu szkolnego 

i pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Nowych Zdunach. 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 190.000,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Bu-

dowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi na terenie Gminy Zduny – ETAP II”. 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 39.973,00 zł na zadanie pn.: „Likwidacja wyrobów 

zawierających azbest w Gminie Zduny w 2016”. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 90.000,00 zł. 

Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4114



- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 49.017,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Budo-

wa szkolnej Sali sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Nowych Zdunach” w związku  

z przyznaniem środków z WFOŚiGW w Łodzi na zadanie pn.: „Instalacja solarna na części sportowej 

Sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nowych Zdunach i Gimnazjum Publicznym w Nowych 

Zdunach”, 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 109.790,00 zł przeznaczoną na zadanie pn: „Bu-

dowa szkolnej Sali sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Nowych Zdunach” (środki 

własne). 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę siedzisk na 

boisku sportowym w Nowym Złakowie. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4114



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XX/137/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna 

realizująca  

program lub 

koordynująca 

wykonanie  

programu 

rok budżetowy 

2016   (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 400 40002 Budowa zbiornika wyrównawczego 

przy SUW w Złakowie Borowym 
       170 000          170 000       

2. 400 40002 Budowa odcinka sieci wodociągowej 

we wsi Retki 
        30 000           30 000     

  

3. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych         70 000           70 000       
4. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych  600 000 

- 80 000  
 600 000 
- 80 000  

    

5. 600 60017 Przebudowa dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych na terenie Gminy 

Zduny 

 400 000 
+ 47 000  

 327 750 
+ 47 000  

   72 250  
 

6. 926 92601 Budowa szkolnej Sali sportowej przy 

Szkole Podstawowej i Gimnazjum w 

Nowych Zdunach 

 3 060 000 
- 60 773  

 2 178 700 
- 109 790  

  881 300 
+ 49 017  

 
 

7. 801 80101 Zakup i montaż pieca CO w Szkole 

Podstawowej w Nowych Zdunach 
 100 000 
+20 000  

 100 000 
+20 000  

 
   

8. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami kanalizacyjnymi na 

terenie Gminy Zduny - ETAP II 

 1 646 955   
    -190 000  

 1 646 955   
   -190 000  

   
 

9. 900 90002 Wpłata gminy na rzecz Związku 

Międzygminnego na realizację zada-

nia inwestycyjnego 

        41 685           41 685      
 

10. 900 90095 Rewitalizacja terenu centrum miej-

scowości Zduny 
       660 000          660 000    

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4114



 
11. 926 92605 Projekt budowy przystani kajakowej 

w Strugienicach 
    5 000     5 000  

   

12. 926 92605 Projekt zagospodarowania boiska w 

Jackowicach 
    10 000    10 000    

 

Ogółem      6 529 867        5 527 300            -        1 002 567                -    x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …). 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

C. Inne źródła. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4114



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XX/137/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku w ramach funduszu sołeckiego 

Dz. Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan 

na 2016 rok 

1 2 3 4 5 

750 75095 Bąków Górny Remont domu ludowego 16.939 

750 75095 Bogoria Dolna Remont domu ludowego 2.254 

750 75095 Bogoria Górna Remont domu ludowego 9.010 

750 75095 Bogoria Pofolwarczna Koszty związane z odbiorem domu ludowego, 

doposażenie domu ludowego 

7.116 

750 75095 Dąbrowa Zakup składanego pawilonu wraz 

z wyposażeniem 

4.905 

750 75095 Jackowie Remont i doposażenie domu 

ludowego 

17.669 

750 75095 Maurzyce Remont  domu ludowego 11.798 

750 75095 Łaźniki Remont  domu ludowego 

ludowego 

12.934 

750 75095 Retki Remont domu ludowego 9.335 

750 75095 Rząśno Remont i doposażenie domu 

ludowego 

11.283 

750 75095 Strugienice Remont  domu ludowego 

i zagospodarowanie terenu wokół domu ludo-

wego 

11.692 

750 75095 Szymanowice Remont domu ludowego wraz 

z doposażeniem 

9.768 

750 75095 Urzecze Remont domu ludowego wraz 

z utwardzeniem placu 

11.473 

750 75095 Wierznowice Remont domu ludowego 7.900 

750 75095 Wiskienica Dolna Remont i doposażenie domu ludowego 10.255 

750 75095 Wiskienica Górna Remont i doposażenie domu ludowego 11.392 

750 75095 Zduny Remont domu ludowego wraz 

z doposażeniem 

13.800 

750 75095 Złaków Borowy Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiej-

skiej 

20.240 

Razem dział 750 rozdział 75095 197.762 

600 60016 Dąbrowa Poszerzenie skrzyżowania przy drodze do wsi 

Dabrowa, usunięcie drzew w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa na drodze 

1.400 

Razem dział 600 rozdział 60016 1.400 

600 60017 Nowe Zduny Utwardzenie drogi w Nowych Zdunach 18.724 

600 60017 Nowy Złaków Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 7.650 

600 60017 Zalesie Remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych 7.630 

Razem dział 600 rozdział 60017 37.005 

754 75412 Bąków Dolny Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Bąków 

Dolny 

10 239 

754 75412 Bogoria Dolna Zakup sprzętu strażackiego  - doposażenie 

jednostki OSP Bogoria Dolna 

7.000 

754 75412 Zduny Remont strażnicy OSP Zduny 10.300 

Razem dział 754 rozdział 75412 27.539 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4114



 
900 90095 Bąków Dolny Zakup  przystanku autobusowego 4 156 

900 90095 Pólka Budowa wiaty przystankowej 6.169 

Razem dział 900 rozdział 90015 10.325 

Ogółem 276.031 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4114


		2016-09-28T10:25:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




